REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

Deliberazione n. 5( }Q‘ !l:kl

15 DIC. 2014

OGGETTO: ACQ7 - Delibera n® 1828 del 10/11/2014: rettifica fornitura e spesa complessiva

ditta Ortofix Srl

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Constatato

Ritenuto

Precisato

la delibera n° 1828 del 10/11/2014 avente ad oggetto: “ACQ7 - Fornitura
dispositivi medici e materiale per osteosintesi utilizzati per particolari patologie
presso la U.O. di Ortopedia e Truamatologia del P.O. CTO di Iglesias e del P.0. Sirai
di Carbonia - Ditte varie”

un refuso nell’elencazione dei dispositivi forniti dalla ditta Ortofic Srl per I'U.0. di
Ortopedia e Traumatologia del P.O. Sirai e nello specifico quanto segue:

B n® 1 vite cod. 99911530 e non n. 2 come erroneamente indicato

& n°4viti cod. 9961%** e non n. 2 come erroneamente indicato

& n°1 fissatore esterno metadiafisaric cod. 9991215 erroneamente non incluso

di dover rettificare la delibera citata relativamente alla fornitura prevista in favore
della ditta Ortofix Srl come sotto riportato: ‘

+ n° 1 fissatore esterno metadiafisario cod, 9991215 cod. AREAS 898224 - € 1.257,95 + [VA
4%

+ n° 2 viti cod. 9961*** ¢0d. 9991215 cod. AREAS 898224 - €79.33 + IVA 4%

-n° 1 vite cod. 99911530 - € 48,50 + IVA 4%

che la rettifica determina maggior onere pari a € 1.257,83 IVA inclusa;

PROPONE

Atto di rettifica della delibera n® 1828 del 10/11/2014 relativamente alla fornitura prevista in
favore della ditta Ortofix Srl

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Ammirnistrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di rettificare la delibera n° 1828 del 10/11/2014 relativamente alla fornitura prevista in
favore della ditta Ortofix Srl come sotto riportato:
+n° 1 fissatore esterno metadiafisario cod. 9991215 cod. AREAS 898224 - € 1.257,95 + VA 4%
+1n° 2 viti cod. 9961*** cod. 9991215 cod. AREAS 898224 - € 79.33 + [VA 4%
-n® 1 vite cod. 99911530 - € 48,50 + IVA 4%



¢ diimputare il maggior onere di € 1.422,84 inclusa IVA vigente al codice 0501010901 “Acquisti
di materiale protesico” centro rilevazione 105318201 “Ortopedia e Traumatologia Sirai” del
piano dei conti del Bilancio,

It Direttore Generale

Dott. Maurizi .ﬂ_CaL/ mida

11 Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Claudjo Ferri e L j-‘: Dott. Andrea Corrias
ﬂ,,/,. /w | {,4,/\‘2.@/144:/!




I Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

n AU g 15 DIC. 200
& stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell}t\fiﬁm%(ﬁSL n, 7

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Affari Generali

o/




